
Uchwała Nr XXXIII/183/2022

Rady Gminy Godkowo

z dnia  30 marca 2022 roku
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Godkowo

na lata 2022 - 2025

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz.305 ze zm.) oraz art.18 ust. 2 pkt 6 i pkt 15

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz.559)

Rada Gminy Godkowo uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Godkowo na lata 2022 - 2025,
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2

Ustala się wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2022- 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do
niniejszej Uchwały.

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godkowo.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady Gminy Godkowo 
Tomasz Borkowski



Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 18 941 335,26 14 508 703,63 1 014 807,00 7 057,00 4 776 564,00 4 837 030,00 3 873 245,63 1 176 409,00 4 432 631,63 210 000,00 0,00

2023 18 000 000,00 17 500 000,00 1 000 000,00 7 000,00 4 500 000,00 4 000 000,00 7 993 000,00 1 000 000,00 500 000,00 150 000,00 0,00

2024 16 650 000,00 16 500 000,00 1 000 000,00 7 000,00 4 500 000,00 4 000 000,00 6 993 000,00 1 000 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2025 17 500 000,00 17 000 000,00 1 000 000,00 7 000,00 4 500 000,00 4 000 000,00 7 493 000,00 1 000 000,00 500 000,00 150 000,00 0,00

Strona 1 z 9



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 22 093 931,97 15 484 912,85 4 923 308,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 6 609 019,12 0,000,00 0,00

2023 17 800 000,00 16 480 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 1 320 000,00 0,000,00 0,00

2024 16 650 000,00 16 150 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,000,00 0,00

2025 17 500 000,00 16 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,000,00 0,00

Strona 2 z 9



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -3 152 596,71 0,00 3 452 596,71 0,00 0,00 1 808 596,71 1 808 596,71 1 644 000,00 1 344 000,00

2023 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 -976 209,22 2 476 387,490,00

2023 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,000,00

2024 x x x x 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,000,00

Strona 5 z 9



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 3,21% -9,99% 7,94% 8,79% TAK TAK-7,82%

2023 1,52% 7,59% 4,89% 5,74% TAK TAK8,70%

2024 0,00% 2,80% 4,89% 5,74% TAK TAK4,00%

2025 0,00% 3,85% 4,31% 5,16% TAK TAKx

Strona 6 z 9



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 58 596,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489 344,71 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 1 907 173,00 0,00 0,00 3 411 515,83 58 596,71 3 352 919,12 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9



Dokument podpisany elektronicznie

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 4 383 200,80 3 411 515,83 0,00 0,00 0,00 3 815 421,83

1.a - wydatki bieżące 412 502,71 58 596,71 0,00 0,00 0,00 412 502,71

1.b - wydatki majątkowe 3 970 698,09 3 352 919,12 0,00 0,00 0,00 3 402 919,12

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

412 502,71 58 596,71 0,00 0,00 0,00 412 502,71

1.1.1 - wydatki bieżące 412 502,71 58 596,71 0,00 0,00 0,00 412 502,71

1.1.1.1

Entuzjaści cyfryzacji starują - rozwijanie kompetencji informatycznych i
w zakresie korzystania z technologii  - Podniesienie jakości oferty
edukacyjnej ukieronkowanej na rozwój komtetncji kluczowych uczniów
- projekty konkursowe

Urząd Gminy Godkowo 2020 2022 412 502,71 58 596,71 0,00 0,00 0,00 412 502,71

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 3 970 698,09 3 352 919,12 0,00 0,00 0,00 3 402 919,12

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 3 970 698,09 3 352 919,12 0,00 0,00 0,00 3 402 919,12

1.3.2.1
Przebudowa stacji uzdatniania wody w Godkowie gm.Godkowo -
Konieczność modernizacji w związku z bardzo złym stanem
technicznym stacji uzdatniania wody

Urząd Gminy Godkowo 2015 2022 3 814 391,46 3 246 612,49 0,00 0,00 0,00 3 246 612,49

1.3.2.3
Dostawa samochodu 9-cio miejscowego specjalnie przystosowanego
do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym na wózkach inwaliczkich
- Zakup pojazdu do przewozu osób niepełnosprawnych

Urząd Gminy Godkowo 2021 2022 156 306,63 106 306,63 0,00 0,00 0,00 156 306,63

Strona 1 z 1



Raport z głosowania nad Uchwałą Nr XXXIII/183/2022 w sprawie zmiany Wieloletniej
Prognozy Finansowej Gminy Godkowo na lata 2022-2025

    GŁOSOWAŁO: 13  

    głosowało ZA: 11  

    głosowało PRZECIW: 0  

    WSTRZYMAŁO się: 2  

LP. Nazwisko i Imię jak głosował

1 Adamczyk Ewa głosował ZA

2 Białobrzeski Radosław głosował ZA

3 Borkowski Tomasz głosował ZA

4 Ciarciński Paweł głosował ZA

5 Drysiak Przemysław nieobecny

6 Dyl Konrad Wstrzymał się

7 Knyżewski Robert głosował ZA

8 Łapka Ryszard głosował ZA

9 Korwel Renata głosował ZA

10 Niska Lilianna Wstrzymał się 

11 Rudnik Wiesław głosował ZA

12 Rzepka Elżbieta głosował ZA

13 Świstak Wiesław głosował ZA

14 Tomaszewska Helena głosował ZA

15 Złomańczuk Marcin nieobecny


